In sublimi. - Erectio novae Apostolicae Delegationis 
Australiensis 

Nihil praestabilius. - Erectio praefecturae apostolicae 
Sinensis « Kuam-si » in Vicariatum Apostolicum . 

VI. - HORTATIO AD UNIVERSOS ORBIS CATHOLICOS. 

Dum Europa 

VII. - EPISTOLAE. 

D. Ioannem A. Bazan, 
ob promotum cultum 

Te sane meminit. - Ad R. P. 
Paranensium episcopum, 
S. Nicolai Barensis 

Impertiendi tibi. - Ad R. P. Aemilium Siebelink, mo
deratorem generalem Fratrum N. D. a Misericordia,-
septuagesimo quinto ab eadem instituta sodalitate 
anno appropinquante 

Iucunda equidem. - Ad R. P. Eugenium Meyer, mo
deratorem generalem Missionariorum Ssmi Cordis 
Iesu, quinquagesimo recurrente anniversario ex 
quo Sodalitas Dominae nostrae a sacro Iesu Corde 
condita fuit 

Ad te Romam. - Ad R. P. D. Henricum Sibilia, archie
piscopum tit. Sidensem, apud Chilenam Rempubli
cam legatum pontificium, qui, praefati muneris sub 
exitu, inter Ecclesiae praesules pontificio solio ad
stantes, a beatissimo Patre benevolenti adnume
ratur animo 

Munus quo Nos. - Ad Iosephum M. cardinalem Martin 
De Herrera, Compostellanorum archiepiscopum, 
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ANNO MENSE DIE 

1914 Febr. 

Mart. 

Apr. 

Maii 

Iun. 

10 

i o 

vieesimumquintum anniversarium ab inito epi
scopatu Compostellano proxime celebraturam . . 

Florere istic. - Ad perillustrem virum Aloisium Oster, 
praesidem Consilii Operi a sancta Iesu Infantia in 
Germania superiore administrando 

Abbiamo ricevuto. - Ad Franciscum de Paula card. 
Cassetta, episcopum Tusculanum, patronum Soda
litatis a S. Hieronymo sacris Evangeliorum libris 
vulgandis 

Nuntia rei quidem. - Ad perillustrem virum A. d'Hen-
decourt vicecomitem, Societatis Vincentianae prae
sidem, ob litteras de eiusdem societatis incremento 
beatissimo Patri venerationis ergo exhibitas. . . 

Ex quo. - Ad R. P. Clementem a Ss. Faustino et Io-
vita, praepositum generalem, et universum Ordinem 
Fratrum Carmelitarum Excalceatorum, tertio pleno 
saeculo ab honoribus caelitum S. Theresiae tri
butis 

Ad eucharisticum conventum. - Ad R. P. D. Natalem 
Serafino, Bugellensium episcopum, occasione con
gressus eucharistici Bugellae celebrandi . . . . 

Quo societas. - Ad dilectum filium Praesidem Piae 
Societatis Antonianae universalis; quam laudibus 
prosequitur 

Et vota. - Ad Augustinum card. Richelmy, Taurinen
si um archiepiscopum, pro filiali ominum votorum-
que obsequio beatissimo Patri, sancti Iosephi die 
festo redeunte, reverenter exhibitis